
REGIONE LAZIO

Direzione: AGRICOLTURA, PROMOZIONE DELLA FILIERA E DELLA CULTURA DEL CIBO, CACCIA E PESCA
                                   

Area: PRODUZIONI AGRICOLE E ZOOTECNICHE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE E
STRUMENTI DI SVILUPPO LOCALE

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  2343  del  14/02/2019

Oggetto:

Proponente:

Estensore SALLUSTI LEONARDO _____________________________

Responsabile del procedimento TULLIO TARCISIO _____________________________

Responsabile dell' Area R. ALEANDRI _____________________________

Direttore Regionale M. LASAGNA _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014/2020 del Lazio. Regolamento (UE) n. 1305/2013 art. 35. Misura 19 "Sostegno allo
sviluppo locale LEADER", Sottomisura 19.4. Operazione 19.4.1 – Costi di gestione e di animazione". Ammissibilità e
finanziamento 6° elenco domanda di sostegno. Rettifica per mero errore materiale della determina G01172 del 21/02/2019

G01826 20/02/2019



 

Oggetto: Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014/2020 del Lazio. Regolamento (UE) n. 1305/2013 art. 
35. Misura 19 "Sostegno allo sviluppo locale LEADER", Sottomisura 19.4. Operazione 19.4.1 – Costi di 
gestione e di animazione”. Ammissibilità e finanziamento 6° elenco domanda di sostegno. Rettifica per 
mero errore materiale della determina G01172 del 21/02/2019 

 

IL DIRETTORE REGIONALE AGRICOLTURA PROMOZIONE DELLA FILIERA E DELLA CULTURA DEL CIBO, 
CACCIA E PESCA 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Produzioni Agricole e Zootecniche, Trasformazione, 
Commercializzazione e Strumenti di Sviluppo Locale 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio, approvato con Legge regionale 11 novembre 2004, n. 1; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modifiche ed integrazioni, avente ad oggetto 
“Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al 
personale regionale; 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 e successive modifiche ed integrazioni, recante 
“Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”, in particolare l’articolo 68 
che detta disposizioni in materia di atti di organizzazione; 

VISTA la determinazione dirigenziale n. G10918 del 4 settembre 2018 recante “Riorganizzazione delle 
strutture organizzative della Direzione regionale Agricoltura, Promozione della Filiera e della Cultura del 
Cibo, Caccia e Pesca; 

VISTA la determinazione dirigenziale n. G11015 del 6 settembre 2018 con cui sono state apportate 
modifiche ed integrazioni alla predetta determinazione dirigenziale n. G10918/2018; 

 VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 58/2018 “Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 
per gli anni 2018/2020”; 

VISTA la determinazione n. G01172 del 11/02/2019 con la quale è stato ammesso al finanziamento il 6° 
elenco di liquidazione; 

TENUTO CONTO che nella citata determinazione G01172/2019, in corrispondenza del Beneficiario  
GRUPPO DI AZIONE LOCALE SABINO, per un per un mero errore di trascrizione sono stati riportati importi 
errati, € 897.128,32 anziché 879.128,32 come risulta dal verbale istruttorio del 7/02/2019; 

RITENUTO di procedere alla correzione dell’errore materiale in argomento come di seguito specificato 
mantenendo inalterato tutto il resto del contenuto della citata determinazione G01172/2019: 

 

 

 

N. 
Domanda di 
sostegno n. 

CUAA Beneficiario 
Importo 

richiesto € 
Importo 

ammesso € 

1 84250226242 90057590573 GRUPPO DI AZIONE LOCALE SABINO 879.128,32 879.128,32 

Totale 879.128,32 879.128,32 



DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

di procedere alla correzione dell’errore materiale in argomento come di seguito specificato: 

 

La presente determinazione sarà pubblicata sul sito istituzionale della Regione Lazio nella sezione 

“Amministrazione trasparente”, ai sensi dell’art. 26, comma 2, e dell’art. 27 del D.Lgs. 33/2013, nonché sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR del Lazio nel termine 
di 60 (sessanta) giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 (centoventi) 
giorni. 

 
IL DIRETTORE REGIONALE 

                   Dott. Ing. Mauro Lasagna 

N. 
Domanda di 
sostegno n. 

CUAA Beneficiario 
Importo 

richiesto € 
Importo 

ammesso € 

1 84250226242 90057590573 GRUPPO DI AZIONE LOCALE SABINO 879.128,32 879.128,32 

Totale 879.128,32 879.128,32 


